Республика Алтай
Усть-Коксинский район

Сельская администрация
Огневского сельского поселения

Алтай Республика
КбКСУУ-ОГОЫ АЙМАК

СООРУ ЛУРТ
JE3EE3HHfffl

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649477, Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с. Огнёвка ул. Школьная 12
Тел. 8(38848) 21-4-67, факс: 8(38848) 21-3-80, oghnievka@mil.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH
от «29» сентября 2023г. №41 в >

с.Огневка

О начале отопительного периода
2023/2024 годов в Сельской администрации
Огнвского сельского поселения

В связи с наступлением осенне-зимнего периода, в целях поддержания
нормативного температурного режима в помещениях административных зданий,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации;

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Начать отопительный период 2023/2024 годов в Огневском сельском
поселений с 01.10.2023г.:
-Березовский СДК один истопник с 01.10.23г. по 15.10.23г. на
полставки. С 15.10.23г. два истопника на две ставки.
-Мараловодческий СК один истопник с 01.10.23г. по 15.10.23г. на
0,375 ставки. С 15.10.23г. два истопника на 1,5 ставки.
- Администрация один истопник с 01.10.23г. по 15.10.23г. на
полставки. С 15.10.23г. один истопник на одну ставку.

2. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном
сайте (Огневское РФ) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего Распоряжения оставляю за собой.

mailto:oghnievka@mil.ru